MAGALHÃES DE ALMEIDA, QUARTA * 10 DE JUNHO DE 2020 * ANO II * Nº 90

Índice

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA	
PORTARIA 063 DE 08 DE JUNHO DE 2020	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

PORTARIA 063 DE 08 DE JUNHO DE 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado do Maranhão, no uso desuas atribuições legais, RESOLVE: Art. 1º - CONCEDER, licença a pedido, a partir de 03 de julho de 2020, por 03 (três) meses, para concorrer a cargo eletivo para o servidor público Municipal JEOVA CHAVES

DE OLIVEIRA, portador do CPF 897.591.413-53, Matricula 761, exercendo o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE, no Povoado Trincheiras, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.. Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data. Revogadas as disposições em contrário. Magalhaes de Almeida, 09 de junho de 2020 TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA Prefeito Municipal

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES Código identificador: 42383816ff98ec191b50f81ca0870034





TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www. diario oficial. magalha es deal meida. ma.gov. br

Instituído pela Lei Municipal n^{ϱ} 490/2017 de 29 de setembro de 2017.